Зарегистрировано в Минюсте РФ 27 июля 2006 г. N 8120

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 9 июня 2006 г. N 155

ОБ ОТМЕНЕ ПРИКАЗА

МИНИСТЕРСТВА ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 25 ЯНВАРЯ 2005 Г. N 7 "О ПОРЯДКЕ

ПРИНЯТИЯ УПОЛНОМОЧЕННЫМ ОРГАНОМ В ДЕЛАХ О БАНКРОТСТВЕ

И В ПРОЦЕДУРАХ БАНКРОТСТВА РЕШЕНИЯ О ПОДАЧЕ В АРБИТРАЖНЫЙ

СУД ЗАЯВЛЕНИЯ О ПРИЗНАНИИ БАНКРОТОМ ДОЛЖНИКА, ВКЛЮЧЕННОГО

В ПЕРЕЧЕНЬ СТРАТЕГИЧЕСКИХ ПРЕДПРИЯТИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ"

В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2006 г. N 301 "О реализации мер по предупреждению банкротства стратегических предприятий и организаций, а также организаций оборонно-промышленного комплекса" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 22, ст. 2333) приказываю:

Отменить Приказ Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 25 января 2005 г. N 7 "О порядке принятия уполномоченным органом в делах о банкротстве и в процедурах банкротства решения о подаче в арбитражный суд заявления о признании банкротом должника, включенного в перечень стратегических предприятий и организаций" (зарегистрирован в Минюсте России 28 марта 2005 г., регистрационный N 6449).

Министр

Г.О.ГРЕФ